27/04/2023, 09:33 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4C4F5753/03AL8dmw91HanzAkp4_m6wUKS7tHI0CRYKOThe2LziKdNJZEaaP3bvWqQ_6zF8fq… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 032/2023

Súmula: Exonerar Servidora Pública efetiva do
Município de Santa Maria do Oeste – Pr,
ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais conforme pedido protocolado no
departamento de recursos humanos, e dá outras
providencias.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a solicitação da servidora através do protocolo
107/2023 com data de 26 de Abril de 2023;

RESOLVE:

ART. 1º. EXONERAR Servidora Pública efetiva
JAQUELINE RICARDO PIRES, matricula funcional nº
9997170, portadora do CPF Nº 110.081.639-96, ocupante do
cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na secretaria
municipal de Educação, conforme pedido protocolado no
departamento de recursos humanos.

ART. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Maria do Oeste - Pr, 26 de Abril de 2023.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:4C4F5753

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/04/2023. Edição 2759
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/